本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日与上海万象汽车制造有限公司签署了 《建设工程施工合同》（下称 “合

同” ），根据合同约定，公司为上海万象汽车制造有限公司改造增容扩建工程施工总承包的

承包人，现将合同相关情况公告如下：

工程名称：上海万象汽车制造有限公司改造增容扩建工程

工程地点：上海市松江区书海路999号

发包人：上海万象汽车制造有限公司

合同工期：一标段工程工期338天，二标段工程工期437天

合同金额：404,985,875.6元，大写：人民币肆亿零肆佰玖拾捌万伍仟捌佰柒拾伍元陆

角整

质量标准：工程质量符合合格标准

工程承包范围：发包人提供的施工图纸所包含的土建工程、给排水安装工程、电气安装

工程、室外雨污水工程等，不包含发包人二次发包专项分包工程。本工程分二个标段分批施

工，其中一标段为联合厂房一扩建部分，主要单体建筑有：底盘车间、底盘车间辅房、新建2

号涂装车间、综合仓库。 余下单体建筑为二标段。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2020年12月15日

瑞斯康达科技发展股份有限公司关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大